
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.1.127.2022
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2022 roku

w sprawie okreslenia formy przekazywania sprawozdań

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia
11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. 2022, poz. 144 ze zm.)
oraz FB 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17
grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie
operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1.

1 .Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Gminie Sępólno Krajeńskie
składają do zarządu jednostki sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji
finansowych w formie dokumentu elektronicznego sporządzone w systemie SJO Besti@, które
opatmje się kwalifikowalnyrn podpisem elektronicznym oraz przekazuje na elektroniczną
skrzynkę podawczą - za pomocą elektronicznej platforrny usług administracji publicznej -
ePUAP (epuap.gov.pl).

2. Sprawozdania jednostkowe Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim jako jednostki
budżetowej i jako organu są sporządzane jako jedno sprawozdanie i nie są przekazywane przy
użyciu skrytki podawczej ePUAP. Są sporządzane w systemie ,,Księgowość Budżetowa, Usługi
Informatyczne INFO-SYSTEM" oraz importowane do systemu Bestia, w formie pliku xml.
Zatwierdzenie i podpisanie kwalifikowalnym podpisem elektronicznym z wykorzystaniem
informatycznego systemu Bestia jest równoznaczne ze złożeniem sprawozdania.

3.Samorządowe osoby prawne składają sprawozdania z operacji finansowych w wersji
elektronicznej, z zastosowaniem obowiązujących forrnularzy, dostępnych na stronie
internetowej Ministerstwa Finansów pod adresem www.mf.gov.pl i przesyłają podpisane
kwalifikowalnym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, w
terrninach wynikających z rozporządzenia na elektroniczną skrzynkę podawczą - za pomocą
elektronicznej platforrny usług administracji publicznej - ePUAP (epuap.gov.pl).

§2.

W przypadku braku możliwości terrninowego przekazania sprawozdań spowodowanego awarią
systemu informatycznego, sprawozdania przekazuje się nie później niż pierwszego dnia
roboczego następującego po dniu usunięcia awarii. Jednostka organizacyjna niezwłocznie
inforrnuję jednostkę samorz4du terytorialnego, przedstawiając szczegółowy opis przyczyn
braku możliwości terrninowego przekazania sprawozdań.

§3.

Traci moc Zarz4dzenie Nr Or.O050.l.27.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 20
marca 2020r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez
jednostki organizacyjne podległe Gminie Sępólno Krajeńskie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

B U R M I S 'I' R Z2
W4LI)IEM;4R StUP,=lŁKOWSKJ



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr OR. 0050.1.127.2022
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego

z dnia 30 grudnia 2022r.

Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych gminie oraz Dyrektorzy
instytucji kultury zobowiązani są do przekazywania sprawozdań do zarządu jednostki
samorządu terytorialnego w formie dokumentu elektronicznego.

M.K.

B U R M I S 'l' R Z

J'l"AZ, (f.}laii il tmxowsxz


